
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении дополнений в список кандидатов в спортивную сборную 

команду Камчатского края по самбо на 2025 год 
 
В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в 

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом 
«Спортивная сборная команда Камчатского края», утвержденного приказом 
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 № 401, на основании 
предложений региональной спортивной федерации от 03.02.2025 № 02 и в 
дополнение к приказу от 27.12.2024 № 647 «Об утверждении списка кандидатов 
в спортивную сборную команду Камчатского края по самбо на 2025 год» (далее 
– приказ Министерства от 27.12.2024 № 647) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить дополнения в приложение «Список кандидатов в 

спортивную сборную команду Камчатского края по самбо на 2025 год» к 
приказу Министерства от 27.12.2024 № 647, согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Заместителю начальника отдела развития видов спорта и высшего 
спортивного мастерства Министерства спорта Камчатского края  
Поляниной О.Н. обеспечить размещение списка кандидатов на официальном 
сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в течении 5 рабочих дней с даты подписания настоящего приказа. 

 
 

Министр [SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 



Приложение к приказу Министерства 
спорта Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
ДОПОЛНЕНИЕ к СПИСКУ 

кандидатов в спортивную сборную команду Камчатского края 
по САМБО на 2025 год  

 
Тренеры и специалисты, работающие с командой: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Спортивное, 
почетное 

спортивное 
звание 

Должность 
в команде 

Спортивная 
дисциплина 

Основное место работы 
(организация) 

1 Седачев Андрей Александрович 11.04.1980 МС тренер самбо КГБУ «СШОР единоборств» 
 
ОСНОВНОЙ СОСТАВ 
Юноши, девушки 2009-2010-2011 г.р.: 
ЮНОШИ 

1 42 кг Зинкевич Андрей 
Алексеевич 25.08.2011 1сп КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

2 42 кг Темченко Дмитрий 
Николаевич 17.07.2011 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

3 42 кг Блихарский Мирослав 
Анатольевич 20.12.2011 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» г. Вилючинск Блихарский 
А.И. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

4 42 кг Валеев Денис 
Иванович 17.08.2011 1ю МОО «Олимпия» с. Апача Ким Н.А. 

Ким Г.Н. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

5 46 кг И Кирилл 
Александрович 05.05.2011 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

6 46 кг Полежаев Владислав 
Владимирович 13.08.2009 1ю КГБУ ДО СШ 

«Палана» п. Палана Курильчик 
Д.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

7 46 кг Юраков Тимофей 
Александрович 30.04.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 



3 

  8 49 кг Федоренко Тимофей 
Борисович 15.10.2011 1ю Клуб Поддубного г. Петропавловск-

Камчатский 
Островский 
Е.В. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

9 49 кг Козырев Егор 
Александрович 29.11.2011 3ю МБУДО «СШ УК 

МР» Ключи Граченко 
О.В. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

10 53 кг  Фесуненко Дмитрий 
Алексеевич 14.07.2010 1сп КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

11 53 кг  Колодников Кирилл 
Артемович 23.06.2009 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Денисюк 
А.Н. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

12 53 кг  Пак Кирилл 
Николаевич 08.09.2010 1ю СШОР «Кречет» г. Елизово Бочкевич 

А.А. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

13 53 кг  Суворов Константин 
Александрович 16.05.2010 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

14 
53 кг Ярмолович Владимир 

Владимирович 29.10.2010 1сп КГБУДО «СШОР 
единоборств» 

г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

Всероссийские 
соревнования «Кубок пяти 
морей» г. Москва 1 место  

15 58 кг Ковальский Владислав 
Станиславович 18.06.2010 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

16 58 кг Ковальский Вячеслав 
Станиславович 18.06.2010 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

17 58 кг Кузнецов Сергей 
Станиславович 23.02.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Сорокин 
В.Г. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

18 64 кг Алиев Амир 
Пахрудинович 03.02.2010 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Денисюк 
А.Н. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

19 64 кг Фурсенко Мирослав 
Романович 19.01.2010 2ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

20 64 кг Пахущий Тихон 
Викторович 15.01.2011 2ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Седачев 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

21 71 кг Конов Никита 
Алексеевич 16.09.2009 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

 22 79 кг  Козлов Дмитрий 
Максимович  27.03.2009 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Седачев 
А.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

23 79 кг  Капитонов Олег 
Максимович 23.02.2009 1ю КГБУ ДО СШ 

«Палана» Палана Курильчик 
Д.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 



4 

24 79 кг  Давлетшин Шамиль 
Ирикович 15.01.2011 3ю МБУДО «СШ УК 

МР» Ключи Граченко 
О.В. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

25 79 кг  Михальчук Ярослав 
Андреевич 02.09.2010 3ю МДЮСШ с. Мильково Калачиков 

А.Е. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

26 88 кг Мельников Александр 
Александрович 14.09.2010 2ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

27  88 кг Унжаков Виктор 
Алексеевич 25.06.2009 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский Те М.Г. 3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

28  88 кг Гаврилов Алексей 
Алексеевич 15.02.2009 3ю МБУДО «СШ УК 

МР» Ключи Граченко 
О.В. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

29   88+ кг Сабанский Роман 
Сергеевич 01.03.2011 2ю МДЮСШ с. Мильково Калачиков 

А.Е. 
2 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 
 
ДЕВУШКИ 

30 44 кг Сергеева Софья 
Сергеевна 21.01.2009 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» г. Елизово Волкова 
Е.С. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

31 44 кг Плетцер Полина 
Вадимовна 16.02.2010 3ю МОО «Олимпия» Апача Ким Н.А. 

Ким Г.Н. 
2 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

32 47 кг Бубнова Нелли 
Николаевна 16.09.2010 2ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Сарычев 
А.В. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

33 47 кг Комарова Анастасия 
Андреевна 04.06.2010 3ю Клуб единоборств 

«Боец» г. Елизово Шнайдер 
И.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

34 47 кг Васина Дарья 
Михайловна  25.11.2010 2ю МОО «Олимпия» Апача Ким Н.А. 

Ким Г.Н. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

35 47 кг Яценко Кира Тарасовна 05.05.2010 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 
№5» 

г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

36 50 кг Авраменко Анастасия 
Степановна  08.08.2010 2ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Сарычев 
А.В. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

37 50 кг Смирнова Мария 
Александровна 27.05.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

38 54 кг  Усманжонова Алия 
Санжаровна 06.01.2010 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Седачев 
А.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

39 54 кг  Казанова Полина 
Олеговна  08.02.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 



5 

40 54 кг  Перова Маргарита 
Юрьевна  27.07.2010 2ю МОО «Олимпия» с. Апача Ким Н.А., 

Ким Г.Н. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

41 54 кг  Косимова Айгуль 
Зайлобидиновна 19.07.2011 3ю КГБУ ДО СШ 

«Палана» Палана Курильчик 
Д.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

42 72 кг Малахова Ангелина 
Вячеславовна 21.03.2010 3ю МБУДО «СШ УК 

МР» Ключи Граченко 
О.В. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

43 72 кг Пантелеева Анита 
Владимировна 23.03.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский Те М.Г. 3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

44 72+ кг  Кубышкина Алиса 
Олеговна  23.08.2010 3ю РДЮОО «ФСКК» г. Елизово Беспрозванн

ых А.А.. 
1 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

45 72+ кг Ужовенко Таисия 
Кирилловна 05.11.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Сорокин 
В.Г. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

 
Юноши, девушки 2011-2012-2013 г.р.: 
ЮНОШИ 

46 35 кг Дармилов Арсений 
Русланович 05.11.2012 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

        1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

47 35 кг Зинкевич Артем 
Алексеевич 24.05.2013 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

48 35 кг Голод Роман 
Данилович 01.02.2013 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» г. Вилючинск Блихарский 
А.И. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

49 35 кг Пыхтин Семен 
Евгеньевич 08.12.2012 1ю МДЮСШ с. Мильково Калачиков 

А.Е. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

50 38 кг Мохоев Саид 
Омарович 21.08.2012 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

 1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

51 38 кг Радожицкий Максим 
Георгиевич 22.08.2012 1ю Клуб Поддубного г. Петропавловск-

Камчатский 
Островский 
Е.В. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

52 38 кг Чупров Алексей 
Александрович 12.11.2012 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» Вилючинск Блихарский 
А.И. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

53 38 кг Осипов Артемий 
Сергеевич 21.01.2011 3ю Клуб единоборств 

«Боец» г. Елизово Шнайдер 
И.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

54 42 кг Кирсанов Артем 
Александрович 30.08.2012 1ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 



6 

55 42 кг Купаев Артем 
Дмитриевич 19.09.2012 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

56 46 кг Белолипецкий Лев 
Денисович 26.07.2012 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

57 46 кг Погорелов Александр 
Иванович 11.03.2012 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» г. Вилючинск Блихарский 
А.И. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

58 50 кг Чернявский Михаил 
Романович 23.09.2011 1сп КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

59 50 кг Бузин Владислав 
Максимович 09.12.2011 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Денисюк 
А.Н. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

60 
50 кг Абдурахманов 

Мухаммад 
Камалутдинович 

08.01.2012 1ю КГБУДО «СШОР 
единоборств» 

г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

61 50 кг Кобрисев Алексей 
Юрьевич 08.06.2012 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Седачев 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

62 54 кг Шапошников Максим 
Александрович 17.03.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

63 54 кг Савченко Владислав 
Олегович 14.01.2011 1ю КГБУ «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

64 54 кг Карибов Джабраил 
Фетхуллахович 07.05.2013 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Логинов 
А.Н. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

65 59 кг Иноятов Ахарали 
Ахматович 23.01.2011 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

66 59 кг Зякин Артур 
Владимирович 27.08.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский Те М.Г. 2 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

67 59 кг Шапошников Сергей 
Александрович 17.03.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

68 59 кг Сторожев Артем 
Иванович 12.03.2011 3ю Клуб Поддубного г. Петропавловск-

Камчатский 
Островский 
Е.В. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

69 65 кг Пикалов Егор 
Дмитриевич 09.11.2012 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Логинов 
А.Н. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

70 65 кг Тихонов Михаил 
Александрович 19.10.2011 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 



7 

71 71 кг Василькован Максим 
Георгиевич 27.10.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

72 71 кг Карцев Александр 
Артемович 05.12.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

73 71 кг Евтухов Кирилл 
Максимович 29.06.2011 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» г. Вилючинск Блихарский 
А.И. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

74 71 кг Нечитайло Алексей 
Васильевич 26.02.2012 1ю МОО «Олимпия» с. Апача Ким Н.А., 

Ким Г.Н. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

75 +71 кг Мельчуков Давид 
Платонович 08.08.2013 3ю СШОР «Кречет» г. Елизово Бочкевич 

А.А. 
2 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

76 +71 кг Давыдов Александр 
Романович 06.08.2012 2ю КГБУ «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

77 +71 кг Парамзин Артем 
Максимович 24.06.2011 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

ДЕВУШКИ 

78 34 кг Саркис Ева 
Владиславовна  08.09.2013 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

79 34 кг Хамятова Залина 
Александровна 24.12.2013 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

80 34 кг Хвостикова Елизавета 
Кирилловна 16.11.2013 3ю МОО «Олимпия» с. Апача Ким Н.А., 

Ким Г.Н. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

81 40 кг Одинцова София 
Андреевна 04.06.2012 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

82 40 кг Яковцева Софья 
Александровна 18.05.2012 3ю СШОР «Кречет» г. Елизово Мустафаев 

А.И. 
2 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

83 43 кг Досалиева Алмаш 
Рысбековна 25.01.2013 3ю КГБУ «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

84 43 кг Писаревская Вероника 
Владимировна 26.04.2013 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

85 47 кг Маркова Маргарита 
Михайловна 01.09.2011 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Сарычев 
А.В. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

86 47 кг Псарова Алиса 
Викторовна 08.01.2012 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 



8 

87 47 кг Павловская Ольга 
Александровна 07.12.2012 3ю МОО «Олимпия» с. Апача Ким Н.А., 

Ким Г.Н. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

88 51 кг Алаева Нина Сергеевна 25.04.2012 2ю МДЮСШ с. Мильково Калачиков 
А.Е. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

89 51 кг Семенова Варвара 
Алексеевна 22.08.2013 3ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Мельников 
А.А. 

3 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

90 55 кг Котова Екатерина 
Денисовна 15.06.2012 1ю МБУ ДО «ДЮСШ 

№5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. 

1 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

91 55 кг Фабрика Анастасия 
Станиславовна  16.07.2011 3ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Сарычев 
А.В. 

2 м. – первенство 
Камчатского края по самбо 

92 55 кг Протопопова Полина 
Александровна  04.10.2011 3ю СШОР «Кречет» г. Елизово Мустафаев 

А.И. 
3 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

93 65 кг Малюкова Виктория 
Георгиевна  01.05.2011 3ю СШОР «Кречет» г. Елизово Мустафаев 

А.И. 
1 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 

94 65 кг Кулагина Дарья 
Александровна 05.04.2013 3ю СШОР «Кречет» г. Елизово Мустафаев 

А.И. 
2 м. – первенство 

Камчатского края по самбо 
 
РЕЗЕРВНЫЙ СПИСОК: 
Юноши, девушки 2009-2010-2011 г.р.: 

ЮНОШИ 

95 49 кг 
 

Джалалов Далгат 
Азаматовчи 17.05.2010 2сп КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. Решение тренерского совета 

96 53 кг 
 

Хиразов Рустам 
Рависович 19.06.2010 2ю КГБУДО «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск- 
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. Решение тренерского совета 

97 64 кг Пайзулаев Богдан 
Камильевич 23.09.2009 2ю СШОР «Кречет» г. Елизово Бочкевич 

А.А. Решение тренерского совета 

98 +88 кг Серобян Карен 
Серобович 23.11.2009 3ю КГБУ «СШОР 

единоборств» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Садуев С.А., 
Галянт С.А. Решение тренерского совета 

ЮНОШИ 2012 г.р. 

  99 42 кг Скудаев Руслан 
Дмитриевич 04.01.2012 3ю МБУ ДО 

«ДЮСШ №5» 
г. Петропавловск-
Камчатский 

Селезнева 
А.И. Решение тренерского совета 

 


